АДМИНИСТРАЦИЯ

КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2010 № 39

с. Кудельный Ключ

            О правилах внутреннего трудового распорядка

      в администрации Кудельно – Ключевского сельсовета

             Тогучинского района Новосибирской области

      В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 8 января 1998 года № 8 –ФЗ «Об основах

муниципальной службы в Российской Федерации», законом Новосибирской

области от 25 мая 1998 года № 11-ОЗ «О муниципальной службе в

Новосибирской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить прилагаемые Правила внутреннего трудового распорядка в

администрации Кудельно – Ключевского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области (далее – правила).

      2. Заместителю главы администрации обеспечить ознакомление

работников администрации с настоящими Правилами и их выполнение.

      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации Ковалеву Н.В.

Глава сельсовета                                                                   П.И. Самодумов